
Vadim TschenzeVadim
 Tschenze

Odkryj sekretny język istot z niebios  Odkryj sekretny język istot z niebios  
i wykorzystaj go w uzdrawianiu oraz ochroniei wykorzystaj go w uzdrawianiu oraz ochronie

do książki dołączono zestaw 26 kart z anielskim alfabetem

ANIELSKI 
ALFABET

ANIELSKI ALFABET



ANIELSKI 
ALFABET



Vadim Tschenze

Odkryj sekretny język istot z niebios  Odkryj sekretny język istot z niebios  
i wykorzystaj go w uzdrawianiu oraz ochroniei wykorzystaj go w uzdrawianiu oraz ochronie

ANIELSKI 
ALFABET



Redakcja: Irena Kloskowska
Skład: Krzysztof Nierodziński

Projekt okładki: Krzysztof Nierodziński
Tłumaczenie: Piotr Lewiński

Wydanie I
Białystok 2024

ISBN 978-83-8301-659-7

Tytuł oryginału: Das Engel-Alphabet

Das Engel-Alphabet by Vadim Tschenze
© 2020 by Wilhelm Goldmann Verlag,

a division of Penguin Random House Verlagsgruppe GmbH, München, Germany

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2023
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie 
może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym 
ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, 
przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż 

„dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, 
rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym niemniej nie powinny one 
zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. 
Jeśli podejrzewasz u siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś koniecznie skonsultować 
się z lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani 
Autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek negatywne skutki dla zdrowia, mogące 

wystąpić w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.

Bądź na bieżąco i śledź nasze wydawnictwo na Facebooku.
www.facebook.com/Wydawnictwo.Studio.Astropsychologii

15-762 Białystok 
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja

85 654 78 06 – sekretariat 
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt

85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl

Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND



Książka

Anielski alfabet to przekazywana od stuleci wiedza o  znakach. 
Każdy taki znak ma formę wielobarwną i kryje w sobie ochron-
ną częstotliwość oraz wspiera nasze próby nawiązania kontaktu 
z aniołami. Znaki te pomagają sformułować życzenia, chronić się 
przed negatywnymi wpływami oraz wspierać powrót do zdrowia. 
Vadim Tschenze po raz pierwszy wyjawia tajemnicę, jak można 
się komunikować z aniołami. Szczegółowe wskazówki dotyczące 
kolorów, kształtów i wszystkich liter wyjaśniają, jak się nimi po-
sługiwać. Ponad 300 kart tematycznych oferuje szybką pomoc na 
co dzień, aby doświadczyć uzdrawiającego wsparcia aniołów. 

Autor

Vadim Tschenze, urodzony w 1973 roku w Uzbekistanie, mieszka 
i pracuje nad Jeziorem Bodeńskim w Szwajcarii. Jego duchowa 
wiedza w dziedzinie parapsychologii, naturalnych metod lecze-
nia oraz duchowości jest dziedzictwem przodków, jego rodzina 
bowiem od pokoleń zajmuje się uzdrawianiem i poradami du-
chowymi. Kieruje on Vadim-Tschenze/Akademie für Geistheilen, 
Schamanismus und Medialität (Akademią Duchowego Uzdra-
wiania, Szamanizmu i Mediumizmu Vadima Tschenze) i jest au-
torem licznych poczytnych książek. 
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PRZEDMOWA

Ja jestem mną – ty jesteś tobą.
Ja widzę światło – a ty nie, dlaczego?

Ja jestem mną – jestem światłem.
Ty jesteś mną i jesteś światłem. 

Ja jestem Słońcem, ty jesteś Księżycem.
Ja mogę krzyczeć, ty możesz płakać.

Jesteśmy złoto-srebrną planetą Ziemią w jednym.
Czas nie istnieje – czas to my.

My jesteśmy światłem, dzieje się cud.
Ja jestem czasem, a ty światłem.

Nie jesteśmy sami w tym wierszu.
Trzymam w dłoniach 

duszę Ziemi,
pokrytą szlamem końca

i ludzkimi sercami.
Przez łzy i myślenie

oczyść perłę.
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Spróbuj ją wstawić
w serce Ziemi.

Ona staje się ogniem
i rośnie niesamowicie szybko.

Zbierasz energię i blask,
więc od razu staniesz się wolny.

Vadim Tschenze

Drodzy Czytelnicy,

tematyką aniołów zajmuję się właściwie od dzieciństwa. Ich obec-
ność, a  także uwagę odczuwam w każdej sekundzie życia. Mój 
związek z tymi tajemniczymi istotami to częściowo kwestia po-
chodzenia i wychowania. Pochodzę z Rosji. Tematyką zaświatów 
i aniołów zajmujemy się tam dość otwarcie. Anioły są elemen-
tem naszej codzienności. Czci się je modlitwą, pyta codziennie 
o radę, a z wdzięczności sadzi dla nich kwiaty i zioła. W wielu 
domach znajdują się nawet ołtarze aniołów. W wielu kulturach 
jest inaczej. Wszędzie jednak ludzie zauważają, że tematyka ta 
nabiera coraz większego znaczenia. Toteż postanowiłem napisać 
książkę o ochronnej mocy aniołów oraz ich znaków i symboli, aby 
przekazać wam moją pradawną, utrzymywaną dotąd w tajemnicy 
wiedzę rodzinną. 

W każdym pokoleniu mojej rodziny była osoba o szczegól-
nych uzdolnieniach duchowych. Moja prababka Anastazja, zielar-
ka, oraz jej córka Baba Walja, znana w Rosji uzdrowicielka i moja 
nauczycielka, uzyskiwały wsparcie dzięki mądrościom aniołów 
i świętym obrazom. Pracowały z ikonami oraz anielskim alfabetem. 
Rysowały anielskie znaki na samodzielnie wykonanym papierze, 

ANIELSKI ALFABET



wycinały poszczególne części i naklejały na małe karteczki. Znaki 
owe służyły szczęściu oraz uzdrawianiu duszy i ciała. Nadszedł 
już czas, by każdy człowiek poznał, jak funkcjonuje ta tajemna 
wiedza. Z tej książki dowiecie się wszystkiego o alfabecie aniołów, 
pracy z  anielskimi znakami oraz tego, jak i  kiedy je stosować. 
Ujawniam wam te tajemnice, abyście i  wy mogli wykorzystać 
moc tych symboli w codziennym życiu. 

Wasz Vadim Tschenze 

Przedmowa
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PODZIĘKOWANIA

Zamiłowanie do anielskiego alfabetu przekazała mi rodzina. Już 
jako dziecko dziwiłem się, widząc, jak moja prababcia Anastazja 
i jej córka, a moja babcia, Walja przygotowywały anielskie znaki, 
by przekazać je potrzebującym. Dlatego dziękuję mojej rodzinie 
za to, że wpoiła mi miłość do aniołów. Dziękuję też wszechświa-
tom i moim aniołom za wszystko, co od nich otrzymałem.
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Rozdział 1

CZYM SĄ ANIOŁY?

Istota aniołów

Czym albo kim są anioły? Te świetliste istoty występują już w naj-
starszych księgach świata. Czytamy o nich, często też możemy je 
poczuć. Ale czym właściwie są anioły? Świetlistymi istotami, które 
nam towarzyszą? Duszami naszych zmarłych przodków? Cywili-
zacją pozaziemską? 

Dla zdefiniowania ich istoty pomocne okaże się przyjrzenie się 
pochodzeniu samego słowa. Anioł znaczy „posłaniec” (od staro-
greckiego àngelos). Są to więc „posłańcy” między różnymi świata-
mi lub wymiarami. Według kosmosu są oni posłańcami między 
ziemią a niebem. Kiedy ludzie stosują się do ich rad, chronią ich 
oni i wspierają wszystkie ich ważne zamiary. 

Każda żywa istota na tej Ziemi ma przy sobie anioła. Mamy ich 
nawet wokół siebie jednocześnie kilka. Mogą to być archanioły, anio-
ły imienia, anioły chi lub też nasi przodkowie. Wspierają nas i na-
sze poczynania, uczą nas żyć i kochać, podejmować ważne decyzje 
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i rozwijać się duchowo. Dają nam siłę, by sprostać wszystkim sytu-
acjom w naszej egzystencji. Anioły mają bezpośredni kontakt z każ-
dą duszą tej planety i mogą przesyłać nam sygnały. Anioły nigdy 
nas nie zawiodą. Niestety my, ludzie, nie zawsze rozumiemy ich 
przesłania, lecz mimo to one są obecne i wspierają nas w naszych 
działaniach. Opiekują się nami i  towarzyszą w  naszej ziemskiej 
egzystencji.

Nasz świat jest nie tylko materialny, lecz ma także aspekt ener-
getyczny, o który należy zadbać. Anioły troszczą się o ten wymiar, 
w którym żyją nasze uczucia, nasza wiedza oraz nasze pragnienia 
i myśli – innymi słowy, nasz umysł i dusza. Anioły towarzyszą 
nam w świecie energetycznym i wspierają nasz umysł i duszę swo-
imi energiami.

Każdy z nas z pewnością odczuł już kiedyś obecność anioła. 
Kto tego nie zna? Mamy coś w  planach, a  potem nagle decy-
dujemy się zrezygnować. Nie wiedzieć czemu odkładamy to, co 
zaplanowane. Wkrótce dowiadujemy się, że gdybyśmy trzymali 
się pierwotnego planu, miałoby to określone konsekwencje. Kto 
albo co nas powstrzymało? Może nazwiemy to energią, intuicją 
lub przeczuciem. Przeważnie jednak to anioły powstrzymują nas 
przed niewłaściwymi działaniami i chronią przed nieprzyjemnymi 
rzeczami. Dlaczego to robią? Ponieważ darzą nas bezwarunkową 
miłością i towarzyszą nam. Są jak rodzice, którzy uważają na swoje 
potomstwo. Anioły postrzegają ludzi, zwierzęta i rośliny jako swoje 
dzieci, które nie zawsze zachowują się właściwie i dojrzewają dzięki 
różnym procesom. Kiedy twoje dzieci robią coś, co ci się nie po-
doba, próbujesz w końcu im to uświadomić, chronić je i wspierać. 
Podobnie anioły pomagają nam w trudnych momentach, także 
kiedy robimy błędy. W końcu mylić się jest rzeczą ludzką.

Anielskie przesłania towarzyszą mi już od dawna. Moje anioły 
przekazały mi wiele pomysłów, które później mogłem zrealizować. 

ANIELSKI ALFABET
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Kontakty z aniołami i tamtym światem 

Kilka lat temu otrzymałem zapytanie z  czasopisma Leidfaden, 
które zajmuje się kryzysami, cierpieniem i  żałobą. Bardzo się 
ucieszyłem, że będę mógł wypowiedzieć się na temat „Tamten 
świat a anioły” z perspektywy etnomedycznej i szamańskiej. Cho-
dzi bowiem o periodyk, który publikuje przede wszystkim teksty 
autorstwa wykładowców, profesorów, lekarzy medycyny uniwer-
syteckiej oraz psychologów.

Kontakty ze zmarłymi lub też z istotami anielskimi to temat, 
o którym informowano już przed setkami lat. Dziś jednak takie 
kontakty często zbywa się jako zabobony. Jednak prawie codzien-
nie mamy do czynienia z naszymi przodkami, aniołami i zmarły-
mi. Coraz więcej ludzi w sposób wiarygodny informuje, że miewa 
takie kontakty, i coraz więcej ludzi w to wierzy. Dla mnie jest to 
część codziennego życia. 

Jako parapsycholog i  szaman od ponad dwudziestu lat co-
dziennie pracuję z  ludźmi, którzy szukają pomocy także w  ta-
kich właśnie sprawach. Wielu z nich relacjonuje mi mistyczne 
przeżycia, o których nie mogą porozmawiać z nikim ze swojego 
otoczenia. W obawie, że zostaną uznani za niewiarygodnych, lu-
dzie ci noszą w duszach to, czego doświadczyli. Miejmy jednak 
nadzieję, że takie obawy wkrótce należeć już będą do przeszłości, 
gdyż obecnie cała rzesza fizyków kwantowych, zwłaszcza z krajów 
rosyjsko- i niemieckojęzycznych, uważa zjawiska mistyczne za re-
alne i poddaje badaniom naukowym. 

Chciałbym podać kilka przykładów tak zwanych zjawisk nad-
przyrodzonych z własnych doświadczeń, bo nie zawsze wierzyłem 
w życie pozagrobowe – do czasu, gdy jako dwunastolatek uległem 
wypadkowi i na krótko opuściłem swoje ciało fizyczne.

ANIELSKI ALFABET
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Mój pierwszy kontakt ze zmarłymi dotyczył mojej prababci 
Anastazji. Kiedy jechałem do niej pewnego pięknego przedpołu-
dnia, ujrzałem naraz światło nieziemskiej piękności. Byłem wów-
czas jeszcze dzieckiem, więc wiele się nie zastanawiałem, co to mogło 
znaczyć, ale jego ciepło przeniknęło mnie do głębi. Poczułem czystą 
miłość. „Ukazała ci się prababcia”, stwierdziła na to moja jasnowi-
dząca babcia Walja. Zmarła w podeszłym wieku, jednak jeszcze dziś 
codziennie mi towarzyszy i często pojawia się w moich snach.

Jako nastolatek odwiedziłem ciotkę mieszkającą w Kazach-
stanie, która miała tam wielki dom ze specyficznym wejściem. 
Wchodziło się dopiero przez drugie, zawsze zamknięte drzwi 
w korytarzu. Teść ciotki przebywał wówczas w szpitalu. Pew-
nego wieczoru, gdy wszyscy siedzieli przy stole, ktoś zapukał 
do drugich, wewnętrznych drzwi domu. Ciotka otworzyła, za 
drzwiami jednak nie było nikogo. Wzruszyła ramionami, wró-
ciła do stołu. Pamiętam, że spojrzałem wówczas na zegar – była 
dokładnie godzina 18.33. Po pewnym czasie znów rozległo 
się pukanie do wewnętrznych drzwi. Ale gdy ciotka wyjrzała, 
i tym razem nikogo nie było. Chciała teraz zamknąć zewnętrz-
ne drzwi, by nikt nam już nie mógł przeszkadzać, gdyż była 
przekonana, że to dzieci sąsiadów pozwoliły sobie na mały żart. 
Ku swemu wielkiemu zdziwieniu musiała jednak stwierdzić, że 
zewnętrzne drzwi są już zamknięte. Wyszeptała cicho: „Czuję 
złą wiadomość”. Kilka godzin później otrzymała informację, że 
o  godzinie 18.33 zmarł jej teść. Ci, którzy odeszli, mogą się 
z nami żegnać w bardzo różny sposób. 

Także mój zmarły ojciec coraz częściej kontaktuje się ze mną. 
Po jego śmierci w 2008 roku zgodnie z dawnym rosyjskim zwycza-
jem na czterdzieści dni postawiliśmy ku jego czci kieliszek wódki 
przy jego portrecie. Tradycyjnie przykrywa się taki kieliszek krom-
ką chleba, żeby alkohol nie wywietrzał. Potem zarówno kieliszek 

Czym są anioły?
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z chlebem, jak i fotografię usuwa się. Mówi się, że dusza jeszcze 
przez czterdzieści dni przebywa na ziemi i żegna się z nami. Pewne-
go dnia zadzwoniła do mnie matka i opowiedziała drżącym głosem, 
że w nocy poczuła naraz ucisk na całym ciele. Była przekonana, że 
to mój zmarły ojciec odwiedził ją tej nocy. Następnego dnia odkry-
ła potwierdzenie tego, gdyż kiedy jak zwykle rano chciała zapalić 
świecę przed zdjęciem ojca, kieliszek z wódką był prawie pusty.

Moja babcia Walja pożegnała się ze mną nawet kilka razy, a jesz-
cze dzisiaj czuję każdego dnia, że towarzyszy mi jako anioł stróż. 

Panowanie nad życiem codziennym  
dzięki channelingowi

Termin channeling pochodzi z  języka angielskiego i  oznacza 
„podłączanie się” lub „kanalizowanie”. Słowo channel znaczy 
„kanał”. Można też jednak zamiast tego używać słowa medium. 
Channeling jest więc formą kontaktu „z górą”, z wszechświatem 
i  jego istotami. Poprzez channeling można dzięki przesłaniom 
z kosmosu zmienić na lepsze swoje życie oraz doświadczyć tajem-
nic dawnych i nowych czasów. Odkąd po raz pierwszy odbyłem 
channeling, epizody takich kontaktów stały się kulminacyjnymi 
chwilami mojego życia. Źródło przesyła wiadomości od:

 Ώ aniołów;
 Ώ przodków i zmarłych;
 Ώ świata duchowego;
 Ώ Kronik Akaszy*;
 Ώ siły boskiej.

* Medytacje i ćwiczenia ułatwiające pracę z Kronikami Akaszy prezentuje Linda Howe 
w książce „Uzdrawianie poprzez Kroniki Akaszy”. Publikacja dostępna jest w sklepie 
www.talizman.pl (przyp. wyd. pol.).

ANIELSKI ALFABET



Źródło chce pomóc ludziom i wymaga od nich tylko jednego 
– słuchania i odnalezienia własnej drogi.

Kiedy zacząłem pisać ten rozdział, przeprowadziłem channe-
ling i zadałem pytanie: „Kim jesteście?”. Na odpowiedź nie trzeba 
było długo czekać. „Boskim źródłem, praźródłem wszech rzeczy, 
twoimi aniołami stróżami i przodkami – wszyscy chcemy, żebyś 
napisał tę książkę. Otrzymasz informacje, które nie otworzą oczu 
każdemu, lecz tylko ludziom, którzy dojrzali i chcą zmienić swoje 
życie na lepsze. Jest to jednak duża część świetlistych istot, które 
mogą uratować tę planetę. Dla tych, którzy gotowi są patrzeć na 
świat szeroko otwartymi oczyma, informacje te są na wagę złota. 
Dla tych, którzy chcieliby wzmocnić swoją duszę i doświadczyć 
miłości, są to bezcenne mądrości”.

Pozwól mi zatem wyjawić teraz tajemnice anielskiego alfabetu.

Czym są anioły?



Szeptuchy cieszą się wielkim zaufaniem. To osoby po-
siadające ogromną wiedzę, przekazywaną z pokolenia 
na pokolenie, o dolegliwościach ciała, duszy i umysłu, 
które są ściśle ze sobą powiązane. Ich metody lecznicze 
opierają się na pracy z energią. Wykorzystują również 
zioła, okadzanie czy duchowe uzdrawianie. Towarzyszą 
temu różne rytuały z wykorzystaniem kart, kartek papie-
ru, tablic, kamieni, cyfr czy świętych obrazów. Usuwają 
dolegliwości cielesne takie jak problemy skórne, stany 
zapalne, bóle uszu, ale też troski życia codziennego jak 
zawód miłosny, niewierność czy zdradę. Odblokowują te 

obszary życiowe, w których brakuje równowagi. Dzięki opisanym technikom, 
oczyścisz ciało i ducha oraz pozbędziesz się obciążeń karmicznych. Dawne rytu-
ały na współczesne dolegliwości.

SEKRETY SZEPTUCH
Vadim Tschenze

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Według prawa matrycy energetyczno-biologicznej 
wszystko jest ze sobą wzajemnie powiązane. Jeśli ta 
zasada zostaje zachwiana, pojawiają się dolegliwości 
i choroby. Możliwe jest jednak przywrócenie stanu rów-
nowagi matrycy i samouzdrowienie. Autor wyjaśnia, jak 
z perspektywy szeptuchy – a zatem w sposób natural-
ny – możesz pokonać najczęstsze choroby oraz wspie-
rać swoje zdrowie naturalnymi terapiami. Z tej książki 
dowiesz się, jak przy użyciu całej gamy przepisów zie-
larskich, ćwiczeń i energetyczno-medycznych metod 
samouzdrawiania, znanych tylko szeptuchom, usunąć 

blokady w ciele, umyśle i duszy. Poznasz zasady przywracania zdrowia za po-
mocą drzew, aury, ziół oraz energetyczne metody szeptuch. Szeptucha udostęp-
nia ci swoją tajemną wiedzę.

SEKRETY SZEPTUCH  
W SAMOUZDRAWIANIU
Vadim Tschenze

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Anielskie liczby to seria powtarzających się lub ułożo-
nych w ciąg cyfr, które pojawiają się regularnie w two-
im codziennym życiu. Mogą to być liczby takie jak 111, 
222 i 333 lub sekwencje w rodzaju 303, 1010 i 1212. 
Liczby te zawierają wiadomości o uniwersalnym znacze-
niu. Dzięki tej książce dowiesz się czym są anielskie licz-
by, jak je rozpoznawać i interpretować. Autorka odkryje 
przed tobą znaczenie tych channelingowych przekazów 
od duchowych przewodników. Z jej pomocą nauczysz się 
stosować anielskie liczby nie tylko w codziennym życiu, 
ale również w rozwoju duchowym i pogłębieniu ducho-

wości. W dołączonym do książki dzienniku możesz zapisywać swoje spostrze-
żenia i odczucia. Pozwoli ci to odkryć niewidoczne na pierwszy rzut oka wzorce. 
Otwórz się na anielskie wsparcie!

ANIELSKIE LICZBY  
DLA POCZĄTKUJĄCYCH
Karen Frazier

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Wielka księga anielskich liczb ułatwi ci rozszyfrowanie 
wiadomości wysyłanych przez aniołów i przewodników 
duchowych. Dzięki niej odkryjesz sens liczb anielskich 
i nauczysz się wykorzystać channeling w codziennym 
życiu. Oprócz wskazówek interpretacyjnych otrzymasz 
obszerny indeks liczb anielskich, poczynając od 1, 
a kończąc na 999. Każda z nich została dokładnie opi-
sana pod kątem wpływu na los człowieka. Zgłębiając se-
krety astropsychologii, numerologii i noetyki, dotrzesz do 
swojej prawdziwej duchowości i osiągniesz stan wyso-
kich wibracji. Wyposażony w narzędzia rozwoju ducho-

wego i osobistego, uruchomisz w swoim życiu proces pozytywnych zmian. Liczby 
anielskie – jak je interpretować i wykorzystywać w codziennym życiu.

WIELKA KSIĘGA ANIELSKICH LICZB
Mystic Michaela

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Autorzy bestsellerowego Anielskiego Tarota po-
nownie połączyli swoje siły, by stworzyć tę wyjąt-
kową talię kart anielskich. Pozwala ona zasięgnąć 
porady aniołów dosłownie w każdej, mogącej bu-
dzić wątpliwości, sytuacji. Informacje zawarte na 
44 kartach duchowych i rozszerzone w dołączo-
nym do nich podręczniku wyzwolą pozytywne my-
ślenie, zachęcą do rozwoju duchowego i nauczą cię 
dostrzegać wszystkie subtelne podpowiedzi anio-
łów. Mogę one dotyczyć zarówno codziennego życia 
jaki i intymnej sfery duchowości. Z łatwością do-

wiesz się, za jaki czas powinieneś pomyśleć o zmianie pracy, jaka jest przyszłość 
związku, w którym się aktualnie znajdujesz oraz jak będzie wyglądał stan twoje-
go zdrowia w najbliższym czasie. Poznaj anielską odpowiedź na każde pytanie!

KARTY ANIELSKA ODPOWIEDŹ
dr Doreen Virtue, Radleigh Valentine

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

To wyjątkowe karty łączące w sobie przekazy od 
aniołów z magiczną mocą kryształów. Dzięki dołą-
czonemu do kart podręcznikowi, rozszerzysz zna-
czenie każdej z kart i zapewnisz sobie odpowiednie, 
anielskie przewodnictwo w chwilach zwątpienia. 
Jasne i optymistyczne odpowiedzi z pewnością 
podniosą cię na duchu i ułatwią podejmowanie 
trudnych decyzji. Od tej chwili każdy dzień będzie 
wnosił jasne światło do twojego życia. Pozostając 
cały czas pod opieką twoich uskrzydlonych przyja-
ciół, będziesz z sukcesem realizował wyznaczone 

sobie cele. Dzięki nim bez problemu wybrniesz z trudnej sytuacji i otrzymasz 
pełną ciepła oraz miłości odpowiedź, która podniesie cię na duchu w chwilach 
zwątpienia.  Anielskie przesłania wzmocnione mocą kryształów! 

KRYSZTAŁOWE  
PRZESŁANIA ANIOŁÓW
dr Doreen Virtue

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Vadim
 Tschenze

ANIELSKI ALFABET

Polecamy:

VADIM TSCHENZE – od lat 
praktykuje jako uzdrowiciel duchowy. Urodził się 

w rosyjskiej rodzinie, w której ten typ terapii był niezwykle ważny. 
Zajmuje się również pojęciem przezwyciężania karmy i kodem planetarnym. 
Stworzył metodę korekty aury. Organizuje warsztaty i seminaria. Jest autorem 

wielu bestsellerów, w tym Sekrety szeptuch i Sekrety szeptuch w samouzdrawianiu.

ODKRYJ SEKRETNY JĘZYK ISTOT Z NIEBIOS 
I WYKORZYSTAJ GO W UZDRAWIANIU ORAZ OCHRONIE

Przez wieki istniała tajemnicza wiedza o znakach, które łączą nas z aniołami. Anielski 
alfabet to niezwykła podróż w świat wielobarwnych form, które kryją w sobie ochronną 
częstotliwość oraz wspierają nasze dążenia do kontaktu z niebiańskimi istotami. 
Autor po raz pierwszy ujawnia sekrety komunikacji z aniołami, oferując szczegółowe 

wskazówki dotyczące kolorów, kształtów i liter.

DO KSIĄŻKI DOŁĄCZONE SĄ KARTY Z ANIELSKIM ALFABETEM!

Alfabet aniołów to przekazywana od stuleci wiedza o znakach, które pomagają 
sformułować życzenia, chronić przed negatywnymi wpływami oraz wspierać 
powrót do zdrowia. Ponad 300 kart tematycznych dostarczy ci szybkiej pomocy na 

co dzień oraz umożliwi doświadczenie uzdrawiającego wsparcia aniołów.

Otwórz się na mistyczną siłę anielskiego alfabetu i pozwól, by anielskie  
przewodnictwo towarzyszyło ci w codziennym życiu, przynosząc  

uzdrowienie, ochronę i duchową równowagę.

TWÓRZ UZDRAWIAJĄCE PRZESŁANIA 
I CHROŃ SIĘ PRZED ZŁEM

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM
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